Associaçáo Regional de Satide do Sudoeste ‘Vi,-
I Fone/Fax: (46)3524-5335 – Bairro Alvorada

— _ — E-Mail: cre.arss wIn.com.br
it0

...Ä.,—.......... 85601-390 –Rua Niterei, 468 –Franciseo Beltreo –PR

RESOLUÇÃO N° 8412013
Data 16/12/2013

/1-?(Jel
i
f ADO

/ I
Stimula: Concede Licenca
Maternidade e da ou-
tras providéncias.

ALBERTO ARISI PREFEITO PRESIDENTE DA ASSOCIACÃO REGIONAL DE
SAÚDE DO SUDOESTE - ARSS, NO USO DAS ATRIBUIÇQES QUE LHE SA0
CONFERIDAS POR LEI RESOLVE 0 SEGUINTE:

Art.1° - Fica concedida Licenca Maternidade a Servidora Sra. JANAINA
VANDRESEN, RG. N°. 5.170.772-9 SESP/PR e CPF n°. 880.800.999-87, ocupan-
te do Cargo de Chefia Administrativa do Hemocentro.

Art. 2° - 0 periodo de licenca sera de 12 de dezembro de 2013 e tarmino em 10
de abril de 2014 (120 dias), retornando suas atividades dia 11/04/2014.

Art. 3° - A presente resolucao entrara em vigor na data de sua publicacao, revo-
gando as disposicões em contrario com efeito retroativo a 12/12/2013

Gabinete do Presidente da Associacao Regional de Saúde do Sudoeste em 16 de
dezembro de 2013.

ALB - TO I

PRES • •

http://cre.arsswIn.com.br
http://cre.arsswIn.com.br